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پیام تبریک رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان یزد به مناسبت هفته فراجا  
زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net  

بسمه تعالی 
سردار سرافراز آقای بهدانی فر زیدعزه ، فرمانده محترم انتظامی استان یزد: 
 صلابت، پایداری، عزت و اقتدار نظام شکوهمند جمهوری اسلامی مرهون 
ایستادگی و ایثارگری های فرزندان رشید و برومند این مرز و بوم در 
نیروهای مسلح خصوصا نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران است. 

پیامبر اکرم )ص( فرموده‌اند: »هر کس که در راه حفظ امنیت و آرامش 
مردم گام بردارد، در حقیقت در راه خداوند قدم گذاشته است.« این روایت 
نشان‌دهنده اهمیت و ارزش کار شما در تأمین امنیت و آرامش جامعه 
است.  بزرگداشت هفته فراجا، فرصت مغتنمی پیش آورد تا یکبار دیگر 
از پایمردی، رشادت و مجاهدات خستگی ناپذیر کارکنان خدوم فراجا 
در سراسر کشور ،این دلاور مردان سبزپوش و حافظان امنیت اجتماعی 
کشور، تقدیر و تشکر به عمل آید. اینجانب ضمن تبریک هفته فراجا محضر 

جنابعالی و همکاران ارجمندتان، دوام توفیقات شما و مجموعه خدوم 
فراجا را در صیانت از ارزش ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی و تحقق آرمان 
های بلند امام راحل و عظیم الشأن و شهیدان والامقام به زعامت ولی امر 
مسلمین و مقام معظم فرمانده کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه 

ای عزیز) مدظله ‌العالی( از محضر حق تعالی مسالت دارم. 
‌  غلامعلی دهشیری 
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان یزد
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استان‌ها
Provinces توسط بانک توسعه تعاون استان مرکزی

اهدا شد؛

۵۰ بسته لوازم التحریر به دانش 
آموزان تحت پوشش کمیته 

امداد

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بانک توسعه تعاون استان مرکزی در راستای ایفای 
مسئولیت اجتماعی خود لوازم التحریر به دانش 
آموزان اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
شعب استان مرکزی با آغاز سال جدید تحصیلی 
در این مراسم که با همکاری کمیته امداد امام 
خمینی و با حضور مدیران دو دستگاه برگزار گردید 
تعدادی لوازم التحریر به دانش آموزان اهدا شد. 
مدیر شعب استان مرکزی در حاشیه این مراسم 
گفت:کمک به نیازمندان از توصیه‌های پیشوایان 
دینی و یک وظیفه انسانی و همگانی است. وی 
همچنین عملکرد بانک را در پرداخت تسهیلات 
حمایتی به مددجویان کمیته امداد را مثبت ارزیابی 
کرد و افزود :بانک توسعه تعاون توانسته با پرداخت 
تسهیلات حمایتی به مددجویان کمیته امداد گامی 
مهم در توانمند سازی این عزیزان جهت ایجاد 
اشتغال بر دارد. در ادامه این مراسم مدیر کل کمیته 
امداد استان مرکزی ضمن تقدیر از تعامل خوب 
بانک توسعه تعاون با مجموعه کمیته امداد با اهدا 
لوح تقدیر از مدیر و معاون مدیریت شعب استان 

مرکزی تشکر و قدردانی کرد.

استان مرکزی دو‌شنبه 16 مهر 1403  6
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پیام مدیر شرکت گاز استان چهارمحال و 
بختیاری خطاب به مردم شریف استان

 

جهانبخش سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز استان 
چهارمحال و بختیاری در پیامی خطاب به مردم استان  
بیان داشت داشت : به فصل سرد سال نزدیک می‌شویم 
و این زمان فرصت مناسبی است تا اهمیت چک کردن 
لوله خروجی تهویه وسایل گاز سوز را مد نظر قرار 
دهیم. در استان چهارمحال و بختیاری، با شروع سرما 
و افزایش استفاده از وسایل گرمایشی، نیاز به توجه به 
ایمنی این تجهیزات بیشتر از هر زمان دیگری حس 
می‌شود. لوله‌های خروجی تهویه از وسایل گاز سوز، 
همچون بخاری‌ها و آبگرمکن‌ها، نقش حیاتی در 
اطمینان از خروج گازهای سمی نظیر دی‌اکسید کربن 
و مونوکسید کربن دارند. عدم تهویه مناسب می‌تواند 
خطرات جدی برای سلامت افراد ساکن در محیط به 
همراه داشته باشد. بنابراین، قبل از وصل کردن این 

وسایل، باید چند نکته را در نظر گرفت: 
1. بررسی فیزیکی لوله: اولین قدم، معاینه بصری 
لوله‌های خروجی است. اطمینان حاصل کنید که لوله‌ها 
دچار ترک، زنگ‌زدگی یا انسداد نشده باشند. وجود هر 
گونه مانع می‌تواند به جمع شدن گازهای خطرناک در 

فضا منجر شود.
 2. تمیزی و پاکیزگی: لوله‌ها باید از هرگونه آلودگی، 
گرد و غبار و باقی‌مانده‌های دیگر پاک شوند. این کار به 
راحتی جریان گازها را تسهیل می‌کند و خطرات را 

کاهش می‌دهد. 
3. اطمینان از عملکرد مناسب: با تست کردن وسایل 
گاز سوز، مطمئن شوید که به درستی کار می‌کنند 
و لوله خروجی تهویه بدون مشکل عمل می‌کند. اگر 
لازم است، می‌توانید از یک تکنسین ماهر برای این 

کار کمک بگیرید. 
4. نصب سنسورهای گاز: وجود سنسورهای گازی 
در محل زندگی به شناسایی هر گونه نشت گاز کمک 
می‌کند و امنیت بیشتری را فراهم می‌آورد. در صورت 

تشخیص نشت، سنسورها به شما هشدار می‌دهند.
 5. آگاهی از علائم خطر: باید به علائمی نظیر سردرد، 
حالت تهوع و احساس خستگی توجه داشته باشید. 
اینها می‌توانند نشانه‌هایی از نشت گاز باشند و در چنین 
مواقعی باید به سرعت اقدام کنید.  درنهایت با رعایت 
این نکات و چک کردن لوله خروجی تهویه وسایل گاز 
سوز، می‌توانیم ایمنی را در فضای زندگی‌مان تامین 

کنیم و احساس آرامش بیشتری داشته باشیم. 

چهارمحال و بختیاری

  یکصد و هشتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع  
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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جایگاه اختصاصی منصوری فر به عنوان یکصد 
وهشتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع منطقه 
آذربایجان شرقی باحضور مسئولین استانی و صنعت 
نفت در کلانشهرتبریز مورد بهره برداری و در مدار 
سوخت‌رسانی قرار گرفت.مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در مراسم 
افتتاح جایگاه اختصاصی منصوری فر که با حضور 
مسئولین استانی و صنعت نفت برگزار شد ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، ایثار و رشادت 
رزمندگان سرافراز جبهه های مقاومت در برابر استکبار 
گفت: استقلال و امنیت در مرزهای میهن اسامی 
مدیون جانفشانی شهدای والامقام، جانبازان و ایثارگران 
عزیز است و پاسداشت ارزشهای دفاع و مقاومت وظیفه 
ماست. ناصر راشدی با تشکر از تلاش پرویز منصوری فر 
بعنوان سرمایه گذار بخش خصوصی و پیگیری مسئولین 
در احداث جایگاه اختصاصی منصوری فر بعنوان یکصد 
وهشتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع منطقه 
آذربایجان در کلانشهر تبریز افزود: جایگاه اختصاصی 
سوخت مایع منصوری فر در زمینی به مساحت 2500 
متر مربع با هزینه بالغ بر 100 میلیارد تومان با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی در کلانشهر تبریز مورد بهره 

برداری قرار گرفت.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه اظهار داشت، 
جایگاه مذکور دارای 7 سکوی بنزین سوپر و معمولی 
با چهار دستگاه تلمبه چهار نازله و یازده تلمبه دو نازله 
در مجموع با 38 نازل و سه مخزن بنزین معمولی و 
سوپر با ظرفیت کلی نزدیک به 150هزار لیتر بوده و 

با اشتغالزایی مستقیم برای 12 نفر، آماده ارائه خدمات 
سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به  شهروندان و 
مراجعان عزیز می باشد.شایان ذکر است خدمات تأمین 
و توزیع سوخت با مدیریت و برنامه ریزی مسئولین 
منطقه، و تلاش شبانه روزی کارکنان خدوم منطقه و 
با همکاری مجموعه تلاشگر 189 باب جایگاه سوخت 
مایع و 172 باب جایگاه سی ان جی استان و بیش از 500 
دستگاه نفتکش و خطوط ریلی و شرکت های حمل و 

نقل فرآورده های نفتی بی وقفه در حال انجام است.
برگزاری 480 نفر ساعت آموزش آشنایی 
با تهدیدات در حوزه فناوری اطلاعات آی 

تی در منطقه آذربایجان شرقی

با هدف ارتقای آگاهی کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و مناطق 
همجوار،480 نفر ساعت آموزش در خصوص آشنایی با 
تهدیدات در حوزه فناوری اطلاعات )آی تی ( در واحد 

آموزش این منطقه ارائه شد.
 ناصر راشدی مدیر منطقه با بیان ضرورت و اهمیت 
آموزش و بازآموزی نیروی انسانی به ویژه در حوزه آی 
تی، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی گفت: با توجه 
به اقدامات دشمن در حوزه حملات سایبری یک دوره 
آموزشی به صورت خوشه ای با هدف آشنایی کاربران و 
کارشناسان مناطق آذربایجان شرقی، اردبیل، ارومیه، 
میاندوآب و کردستان با تهدیدات در حوزه فناوری و 

اطلاعات در واحد آموزش این منطقه اجرا گردید.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود، در 
این دوره آموزشی که با همکاری جهاد دانشگاهی 
استان برگزار شد 480 نفر ساعت پآموزش درخصوص 
آشنایی با چالشهای فناوری اطلاعات وامنیت در عصر 
دیجتیال، امنیت فناوری اطلاعات، قواعد ایمنی تجارت 
الکترونیکی، مروری بر روشهای کاهش آثار، مخاطرات، 
امنیت الکترونیکی شرکت ها، تعاریف و اهداف بازرسی، 
موارد امنیتی شبکه، آشنایی با رمز نگارو کد گذاری ارائه 
شد. حضور اکیپ های سوخترسانی منطقه آذربایجان 
شرقی در مانور زلزله فرضی ۷ ریشتری کلانشهر تبریز

همزمان با گرامیداشت هفته ایمنی و آتش نشانی 
اکیپ های سوخت رسانی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با شرکت فعال در 
مانور زلزله فرضی ۷ ریشتری کلانشهر تبریزبا آمادگی 
کامل مأموریت خود را انجام دادند. این مانور باهدف 
ارتقای آمادگی، تعامل و همکاری مطلوب دستگاههای 
اجرایی در شرایط بحرانی واضطراری مانورزلزله فرضی 
۷ ریشتری کلانشهر تبریز به میزبانی شرکت گاز استان 
برگزارشد.بنا به این گزارش اکیپ های سوخت رسانی 
متشکل از کارکنان و کارشناسان اچ اس ای، ناحیه 
مرکزی تبریز، روابط عمومی، خودروهای گازکش و 
نفتکش منطقه آذربایجان شرقی در محل حادثه فرضی 
حاضر شده و در منطقه اسکان اضطراری به شهروندان 

حادثه فرضی خدمات سوخت رسانی ارائه دادند.
شایان ذکر است در این مانور شرکت های گاز استانهای 
معین نیز حضور چشمگیری داشتند که ضمن انجام 
هماهنگی لازم جهت رفع مشکلات بوجود آمده ناشی از 

زلزله فرضی به محل های مورد نیاز اعزام شدند. 

 باحضور مسئولین استانی و صنعت نفت در کلانشهرتبریز افتتاح شد؛
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هزینه هادرآمدها

مبلغهزینه ها (اقتصادى) 501مبلغدرآمدها (اقتصادى) 401

38,689,467,687هزینه هاى عمومى115,676,242,335001درآمدهاى عمومى001

001
درآمدهاى ناشى 
از عوارض عمومى 

(درآمدهاى مستمر)
فصل اول : جبران 99,636,980,774001

21,960,424,940خدمات کارکنان 

002
درآمدهاى ناشى از 
عوارض اختصاصى 

شهردارى
فصل دوم : استفاده از 1,763,786,100002

5,615,074,516کالا و خدمات

003
بهاء خدمات و درآمدهاى 

موسسات انتفاعى 
شهردارى 

فصل سوم : هزینه هاى 844,859,000003
10,869,082تأمین مالى و دارایى

درآمدهاى حاصله از وجوه 004
فصل پنجم : کمکهاى 5,361,328,461005و اموال شهردارى 

1,558,000,000بلاعوض

کمکهاى اعطایى دولت و 005
فصل ششم : رفاه 0006سازمانهاى دولتى 

8,265,668,406اجتماعى

006
اعانات و هدایا و 

دارائیهایى که بطور اتفاقى 
به شهردارى 

فصل هفتم : 8,069,288,000007
1,279,430,743سایر هزینه ها

منابع حاصل از واگذارى 002
تملک دارائیهاى 51,026,475,000002دارائى سرمایه اى 

70,923,209,555سرمایه اى 

فصل اول : ساختمان و 51,026,475,000001فروش اموال غیر منقول 002
55,486,597,268سایر مستحدثات

فروش اموال منقول و 003
فصل دوم : ماشین آلات 0002اسقاط 

15,436,612,287و تجهیزات

166,702,717,335مجموع درآمدها

فصل سوم : سایر 003
0دارائیهاى ثابت

0تملک دارائى هاى مالى003

002
فصل اول : بازپرداخت 
اصل وسود تسهیلات 

داخلى
0

109,612,677,242مجموع هزینه ها

گزارش جامع درآمدها و هزینه هاى شهردارى خور
( ماده 71 قانون شهردارى) در6 ماهه اول سال 1403  

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى صاحبان سهام شرکت  بیمارستان قلب شهر ارم 
اصفهان (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 65494 و شناسه ملى 14009414920

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیمارستان قلب شهر ارم اصفهان ( سهامى خاص) به شماره ثبت 65494 دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى صاحبان سهام که در ساعت 11 صبح مورخ  1403/07/28 در محل دفتر 

مرکزى شرکت واقع در سیتى سنتر، طبقه اول تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 

تصویب صورتهاى مالى سال 1402 
انتخاب بازرس قانونى 

انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
                                         

  هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى به طور فوق العاده  شرکت  آورد فولاد سجاد( سهامى خاص)  
به شماره ثبت 41603 شناسه ملى 10380574227

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسات  مجمع عمومى عادى که در تاریخ  1403/07/28   ساعت  19 به شرح ذیل 
درآدرس -  شهر مشهد-شهرك نوید-خیابان شهیدطرح چى طوسى-کوچه شهید قوامى  13-پلاك  0 - طبقه همکف- برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  :1-  انتخاب هیئت مدیره  2-  انتخاب بازرسین 3-  تصویب صورتهاى مالى سال 1401 
      هیئت مدیره شرکت4-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار5-  کلیه مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى  مى باشد 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
نجف آباد 2 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول 
مورخ 1403/07/29 از ساعت 10 الى 12 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرك 

صنعتى نجف آباد 2، دفتر هیئت مدیره به کدپستى 8585166469 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- گزارش حسابرس بودجه سال 1402

3- سایر موارد در اختیار مجمع عمومى عادى

 هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2 


